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T ardhurat familjare té krijuara gjaté periudhis deklaruese

Té Ardhurat 2004-2018 Shuma né Lekg Raporti né %
Paga nga funksioni 16,099,063 51.6%
Paga e familjareve 6,584,821 21.1%
Mesimdhenia 346,000 11%

Té ardhura nga Qira 1,786,310 5.1%

Te ardhura nga shitja e 6,000,000 19.2%
pasurive te paluajtshme

Te ardhura te tiera 380,039 1.2%
Total 31,196,233 100%

[E& wontrolii Aritmetik dhe Logiik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik peér 15 vite rezultoi:

2 Me Probleme
13 Pa Probleme

Stbjekti Besnik Shehu rezulton me burime te pamjafiueshme financiare per vitin 2008 dhe
2012 perkatesisht né shumat 111,161 leke dhe 496,179 lek (né ket analize nuk llogariten
shpenzimet vietore t& konsumit familjar).

N& deklanmin Periodiki/Vietor 2005 subjekti dekiaron kontrote porosie per apartament banimi
né Durres me viere 46,000 euro ¢ cila eshie shiyer plotesisht me shumat & marra hua nga te
tretet 40 000 euro dhe 10,000 euro.




